业农村和水务局

业农村和水务局

项目补助资金公示

根据广东省农业农村厅 《关于印发<广东省近海捕捞渔

船更新改造项目实施方案)的通知》 (粤农农函 匚2022〕 123

号)和湛江市财政局 《关于下达 2021年中央渔业发展补助

资金 (国 家级沿海渔港经济区、近海渔船和船上设各更新改

造项目)的通知》 (湛财农 E2021〕 90号 )的精神。为做好

我区渔船更新改造工作,经渔民自愿申请渔船更新改造的原

则,现将审核符合渔船更新改造补助的 49艘渔船名单进行

公示 (具体名单见附件 ),涉及补助资金共 116.19万元。

公示时间从 2023年 3月 17号 至 2023年 3月 24日 。

公示期间,任何单位和个人均可通过来信、来电、来访

等形式,向 湛江市麻章区农业农村和水务局反映公示存在的

问题,以个人名义反映的提供本人真实姓名,以单位反映的

应加盖公章。反映公示的问题应客观、真实。

投诉单位:湛江市麻章区农业农村和水务局

投诉电话:0759-2733143

附件:近海捕捞渔船更新改

湛江 和水务局